EDITAL PARA CREDENCIAMENTO DE EXPOSITORES Nº 001/2021

CHAMADA PÚBLICA PMV Nº 003/2021

RETIFICAÇÃO
CREDENCIAMENTO DE EXPOSITORES PARA A IV EXPO VARGEM.

O Município de Vargem, pessoa jurídica de direito público interno, representado por sua Prefeita, Senhora Milena Andersen Lopes Becher, TORNA PÚBLICO a presente RETIFICAÇÃO do Edital para Credenciamento de Expositores 01/2021, conforme a seguir:
Art. 1º Fica alterada a data aprazada para entrega dos envelopes, a qual passa a ser 9 de dezembro de 2021, mantendo-se o horário de 13h30min.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.
Vargem/SC, 26 de novembro de 2021.

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER

Prefeita Municipal
20